Министерство образования Свердловской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«КРАСНОУРАЛЬСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

18 августа 2025г.                                                                     № 27-уч/конт

 г. Красноуральск

«О зачислении обучающихся»

На основании Приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской

области от 30 сентября 2024 г. N 1288-Д "Об установлении образовательным организациям,

осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам среднего

профессионального образования на территории Свердловской области, контрольных цифр приема

граждан по профессиям, специальностям для обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования за счет бюджетных ассигнований областного бюджета на 2025 -

2026 учебный год", Правил приема в ГАПОУ СО «Красноуральский многопрофильный

техникум», протокола заседания приемной комиссии ГАПОУ СО «Красноуральский

многопрофильный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав обучающихся первого курса ГАПОУ СО «Красноуральский

многопрофильный техникум» на бюджетной основе, с 01 сентября 2025 года на очное

отделение:

Специальность 38.02.08 Торговое дело (группа № 16):
1. Александрович Дарью Сергеевну;

2. Бурца Сергея Александровича;

3. Власова Василия Андреевича;

4. Волкова Андрея Борисовича;

5. Дербенѐву Элину Владимировну;

6. Епанчину Ангелину Викторовну;

7. Забужину Анну Александровну;

8. Задачину Карину Юрьевну;

9. Злыгостева Владимира Евгеньевича;

10. Карпухину Анну Павловну;

11. Нестерову Ксению Сергеевну;

12. Неустроеву Ксению Павловну;

13. Овчинникову Анастасию Дмитриевну;

14. Пестрякову Карину Яновну;

15. Платову Викторию Андреевну;

16. Политыко Екатерину Дмитриевну;

17. Темченко Юлию Владимировну;

18. Ткачеву Веру Евгеньевну;

19. Ткаченко Дарью Дмитриевну.

Профессия 43.01.09 Повар, кондитер (группа № 109):

1. Барышникову Полину Леонидовну;

2. Воронина Льва Дмитриевича;

3. Долгих Ксению Сергеевну;

4. Ездакову Дарью Сергеевну;

5. Кашину Надежду Андреевну;

6. Комарову Надежду Аркадьевну;

7. Кузина Павла Дмитриевича;

8. Малышеву АнастасиюАндреевну;

9. Микрюкову Анну Витальевну;

10. Перминова Арсения Андреевича;

11. Подкорытову Лилию Александровну;

12. Скокову Дарью Александровну;

13. Улыбину Елену Сергеевну;

14. Чермянина Александра Артемовича;

15. Чечулину Анастасию Тахировну.

Профессия 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей (группа №

105):

1. Акаева Кирилла Сергеевича;

2. Бушкова Данила Андреевича;

3. Быстрых Дмитрия Алексеевича;

4. Долгорукову Арину Олеговну;

5. Евлахова Максима Андреевича;

6. Зиновьева Тимофея Эдуардовича;

7. Зуева Дмитрия Валерьевича;

8. Кабакову Екатерину Дмитриевну;

9. Ковтун Михаила Витальевича;

10. Кременскова Вячеслав Геннадьевича;

11. Лужбину Наталью Валерьевну;

12. Малушу Кристину Евгеньевну;

13. Медведеву Анастасию Александровну;

14. Мельникова Леонида Евгеньевича;

15. Мохова Игната Денисовича;

16. Постовалова Егора Ивановича;

17. Рамазанова Кирилла Дмитриевича;

18. Саваченко Дарью Павловну;

19. Сарайкина Дениса Васильевича;

20. Свистунову Александру Григорьевну;

21. Севастьянова Арсения Витальевича;

22. Стукова Антона Семеновича;

23. Толстобокову Ксению Викторовну.

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки) (группа № 110):

1. Богданова Савелия Олеговича;

2. Варкентин Дениса Дмитриевича;

3. Власова Кирилла Константиновича;

4. Волкова Никиту Алексеевича;

5. Гибалова Никиту Викторовича;

6. Ефимова Юрия Сергеевича;

7. Забродина Никиту Александровича;

8. Завьялова Илью Дмитриевича;

9. Иванова Никиту Андреевича;

10. Коновалова Игоря Александровича;

11. Лобанова Никиту Дмитриевича;

12. Ловкова Егора Дмитриевича;

13. Ломоносову Дарью Дмитриевну;

14. Мамонтова Артѐма Евгеньевича;

15. Подкорытова Александра Николаевича;

16. Шумкова Василия Анатольевича;

17. Щурик Михаила Алексеевича.

Профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям) (группа № 104)

1. Аксенова Евгения Максимовича;

2. Астахова Никиту Александровича;

3. Верич Максима Дмитриевича;

4. Сидорова Дениса Олеговича;

5. Устинова Александра Романовича;

6. Фѐдоровых Алексея Сергеевича;

7. Цуркан Илину Георгиевну;

8. Цуркан Ратмира Вячеславовича;

9. Шиврина Александра Кирилловича.

Профессия 15.01.35 Мастер слесарных работ  (группа № 103)

1. Ефименко Степана Максимовича;

2. Платова Владимира Андреевича;

3. Родионова Евгения Юрьевича.

2. Секретарю учебной части – Черепановой В.Ю. внести соответствующую запись в

поименную книгу.

Директор        Е.В.Елсукова

		2025-08-18T16:47:32+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КРАСНОУРАЛЬСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"